
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/239/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 12 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury, Turystyki i Sportu w Biskupcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t. Dz.U z 2017 r. poz. 862) 

Rada Miejska w Biskupcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Kultury, Turystyki i Sportu w Biskupcu stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XVII/113/2016 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 21 grudnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 5/ w brzmieniu: „5/ ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (j.t. Dz. U. z 2017 poz. 1463 z 

późn. zm.)”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 Zadania określone w § 5 CKTiS realizuje poprzez : 

1/ pełnienie funkcji koordynatora działalności kulturalnej na terenie administracyjnym Gminy Biskupiec, 

2/ współdziałanie z instytucjami samorządowymi i państwowymi, placówkami kulturalnymi i oświatowo-

wychowawczymi, organizacjami pozarządowymi, społecznością artystyczną oraz innymi instytucjami w 

zakresie rozbudzania aktywności kulturalnej, 

3/ organizowanie różnorodnych form indywidualnej i zespołowej edukacji kulturalnej, oświatowej oraz 

z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania problemom alkoholowym i narkomanii oraz przemocy 

w rodzinie, 

4/ organizowanie różnorodnych form indywidualnej i zespołowej aktywności kulturalnej oraz turystycznej, 

5/ organizowanie imprez artystyczno-rozrywkowych, filmowych i turystyczno-promocyjnych o zasięgu 

lokalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym, 

6/ organizowanie festiwalowych imprez masowych, 

7/ organizowanie zajęć, zawodów i imprez rekreacyjno-sportowych; 

8/ współpraca ze stowarzyszeniami kultury fizycznej, placówkami oświatowymi oraz innymi instytucjami 

w zakresie zapewnienia prawidłowej realizacji procesu wychowania fizycznego, uprawiania sportu 

i rekreacji ruchowej, propagowanie zdrowego stylu życia, 

9/ Prowadzenie działalności służącej upowszechnianiu kultury fizycznej 

10/ dążenie do rozbudowy i unowocześnienia bazy materialno-technicznej, 

11/ administrowanie terenami i obiektami kulturalnymi, turystycznymi i rekreacyjno-sportowymi.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 3734



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Tadeusz Szczerba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3734


		2017-09-25T10:22:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




